ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
АТБАШИНСКОГО АЙЫЛЬНОГО КЕНЕША XXVIII СОЗЫВА

«20 » сентября 2022 г. с.Манас

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №113

“Об утверждении состава рабочей комиссии
по избранию делегатов для участия в местном курултае ”

Заслушав и обсудив предложение депутатов Атбашинского айыльного
Кенеша сессия Атбашинского айыльного Кенеша

ПОСТАНОВИЛА:

1. Создать комиссию по организации и избранию делегатов для участия в
курултае на местном уровне в нижеследующем составе:
Председатель комиссии:
Абыканова Динаркул Ишенбаевна - председатель а/Кенеша;
Секретарь комиссии:
Бекибаева Чынара Советовна - ответственный секретарь а/Кенеша;
Члены комиссии:
Абдымажит уулу Абдыкалык- депутат а/ Кенеша;
Бектуров Суйоркул Исаевич - депутат а/Кенеша;
Мырсакулова Айнур Малабековна - депутат а/Кенеша:
Нарынбек уулу Абай - депутат а/Кенеша;
Раимов Ызатбек Раимович - депутат а/Кенеша;
Шеренова Рыскан Супканаевна - депутат а/Кенеша;
Исманов Абдукадыр Дастанович- депутат а/Кенеша;
Абылкасымов Иса Джайлыбекович - староста с.Лесное;
Ибраимов Сейитбек Токтомушович - староста с.Торт-Куль;

2. Составить график по селам для проведения местного Курултая.
(Прилагается Приложение 1)

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
/>• Л !i5r • .< -J' J \

Председатель айыльного Кенеша ///j Д.Абыканова

АТБАШЫ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИНИН XXVIII
ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН ОН ЭКИНЧИ СЕССИЯСЫ

«20 » сентябрь 2022 ж. Манас айылы
ТОКТОМ №113

“ Жергиликтуу курултайга катышуу учун делегаттарды
шайлоо боюнча жумушчу комиссиянын курамын бекитуу женундо”

Атбашы айылдык кенештин депутаттарынын сунушун Атбашы
айылдык Кенешинин сессиясында карап жана талкуулап чыгып

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Жергиликтуу денгээлде курултайга катышуу учун делегаттарды
уюштуруу жана шайлоо боюнча комиссия темонку курамда тузулсун:
Комиссиянын терайымы:

Абыканова Динаркул Ишенбаевна - а/кенештин терайымы;
Комиссиянын катчысы:
Бекибаева Чынара Советовна - а/кенештин жооптуу катчысы;
Комиссиянын курамы:
Абдымажит уулу Абдыкалык- а/ кенештин депутаты;
Бектуров Суйеркул Исаевич - а/ кенештин депутаты;
Мырсакулова Айнур Малабековна - а/ кенештин депутаты;
Нарынбек уулу Абай - а/ кенештин депутаты;
Раимов Ызатбек Раимович - а/ кенештин депутаты;
Шеренова Рыскан Супканаевна - а/%сенештин депутаты;
Исманов Абдукадыр Дастанович- а/ кенештин депутаты;
Абылкасымов Иса Джайлыбекович - Лесное айылынын айыл башчысы;
Ибраимов Сейитбек Токтомушович - Терт-Кел айылынын айыл башчысы;

2. Жергиликтуу курултайды еткоруу боюнча айылдардын графигин
тузулсун. (Тиркеме тиркелет 1)

3. Бул чечимдин аткарылышын коземелдеону езуме калтырам.

..у * У * Р

Айылдык Кенешинин терайымы у' Д. Абыканова